



Patērētāju tiesību
aizsardzības centrs

Uzmanies!

Publicēts: 07.04.2021.

Atjaunināts: 05.09.2023.

BRĪDINĀM

par negodprātīgiem juridisko
pakalpojumu sniedzējiem, kuri

**MALDINA FINANSIĀLĀS GRŪTĪBĀS
NONĀKUŠAS FIZISKĀS PERSONAS**

par nosacījumiem un to iespējām saņemt
atbrīvojumu no parādsaistībām

Finansiālās grūtībās nonākušie kļūst par atsevišķu juridisko pakalpojumu sniedzēju darbības upuriem

Valsts iestāžu redzeslokā ir nonākusi informācija, ka arvien biežāk sastopami tādi juridisko pakalpojumu sniedzēji, kas maldina finansiālās grūtībās nonākušas fiziskās personas par noteikumiem, lai...

01.08.2023. [Jaunami](#)



Brīdinājums par tīmekļa vietni www.jaunlatvija.lv

Patērētāju tiesību aizsardzības centrs (PTAC) ir saņēmis informāciju par aizdomīga satura tīmekļa vietni www.jaunlatvija.lv (www.jaunlatvija.com). Tīmekļa vietnes izveidotājs piedāvā patērētājiem...

18.01.2023. [Brīdinājums](#) [Jaunami](#)



Krāpniecība nerimst, pasargā sevi pats!

Ņemot vērā, ka joprojām tiek veidotas viltus internetbankas, lai izkrāptu no banku klientiem autentifikācijas līdzekļus un iegūtu piekļuvi internetbankai, Patērētāju tiesību aizsardzības centrs ...

03.11.2022. [Jaunami](#)



PTAC brīdina patērētājus un aicina neiesaistīties piramīdveida shēmās

Patērētāju tiesību aizsardzības centrs (turpmāk – PTAC) ir saņēmis informāciju par kārtējo piramīdveida (Ponci[1]) shēmu, kurā tiek aicināti iesaistīties patērētāji, solot lielu peļņu. Dati par to,...

12.09.2022. [Jaunami](#)



Policija atkārtoti brīdina par telefonkrāpniekiem "finanšu speciālistiem"

Valsts policija atkārtoti brīdina par joprojām aktuālu interneta krāpšanas veidu – iesaistīšanu investīciju veikšanā apšaubāmās virtuālās interneta platformās, un aicina neiekrist krāpnieku ...

07.04.2021.

Pētīju internetā investīciju iespējas un saņēmu telefona zvani, kurā man piedāvāja investēt vērtspapīru tirgū. Zinot to, ka internetā darbojas daudzi krāpnieki, es pievērsu uzmanību, lai tās nav viltus mājas lapas, kā arī netiktu prasīti mani bankas dati. Taču es nepārzināju bitcoīnu un to, ka nesapņēmu atpakaļ savu naudu. Es domāju ka iepērkos internetā veikalā un gadījumā, ja priekums neapmierina – es saņemšu atpakaļ iemaksāto naudu (minus komisiju). Taču tā nenotika. Sākumā man lūdza gaidīt 20 dienas. Pēc tam tika paziņots, ka mana fotogrāfija neatbilst dokumentiem. Viss notika ļoti lēni ar mērķi, lai es aizņemtu par ieguldījumu. Kopumā esmu pārskaīlījis 900 EUR, pērkot bitcoīnus un kēdē līdz www.bz-markets.com mācīnām ir redzama. Šobrīd saņma ar vेत्री ir kā "spēle" – es jautāju ko darīt, bet saņemtu atbildes kas, nestrādā, nesakrīt. utt. Šobrīd ir nonācis līdz tam, ka viņi nobārkāja savu Support e-pastu un privāti cenās tikt no manis vaļā.

Esmu ieguldījis "Crupeer" vairāk nekā 16000 EUR. Es aizpildīju pieteikumu, ka vilos izņemt naudu, kad pārstāju investēt, bet viņi to neatgriež.

PTAC brīdina: neuzķerties uz aicinājumiem "gūt vieglu peļņu", veicot dažādus ieguldījumus vai darbības ar finanšu instrumentiem

Esi saņēmis telefona zvani, e-pasta vēstuli vai redzējis internetā un sociālajos tīklos piedāvājumu, kurā ieguldot pat nelielu naudas summu ir iespējams labi nopelnīt? Neuzķeries! Patērētāju...

27.05.2020. [Jaunumi](#)

<https://www.ptac.gov.lv/lv/uzmanies>